东阿县南湖行知学校2023年新教师招聘简章

东阿县南湖行知学校是由东阿县人民政府引进，东阿县昌隆房地产发展有限公司投资兴建，山东二七一教育集团自主独立运营的幼儿园至高中全学段一贯制寄宿学校。学校座落于被赞誉为“万户喜鹊吉祥地，千年阿胶福寿乡“的千年古县一东阿县，学校占地360亩，总建筑面积约20万平方米，总投资约6亿元，可容纳在校生8000余人。目前学校共有教学班145个，在校师生7000余人。
应聘条件
（1）忠诚党的教育事业，师德高尚，热爱并立志奉献教育事业。
（2）认同271教育价值理念，爱岗敬业，具有团队合作精神和开拓创新意识。
（3）全日制本科及以上学历毕业生，需2023年6月30日前取得国家认可的毕业证、
学位证。
（4） 应届生需毕业后1年内取得相应学段学科教师资格证；如在见习期内没有取得相应
学段教师资格证，见习期将延长，直至考取相应学段教师资格证为止。
（5） 优秀毕业生、党员、优秀班干部等荣誉称号获得者优先。

薪资待遇
1.见习期期间执行东阿县财政工资标准，见习期过后基本工资高于县财政工资标准。
2.校内绩效工资每月800-2200元。
3.星级教师补助每月600元。
4.主任教师补助每月1500元。
5.班主任补助每月1500元。
6.备课组长补助每月800元。
7.缴纳五险一金。
8.学校提供教师单身公寓，子女免学费在本校就读。
9.福利：校服、日常生活福利、生日慰问、节日礼物、定期体检等。
10.发展空间：带薪培训、出国学习、岗位晋升等。
11.享受寒假、暑假、双休日和其他法定节假日的全薪休假，福利待遇优厚。

岗位计划
	学段
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	音乐
	体育
	美术
	信
息
	通用
	合计

	高中
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	24




招聘流程
1.简历投递：发送邮箱dexnhxzxx271@126.com（简历名称以“学段学科-姓名”命名）。
[bookmark: _GoBack]2.简历筛选：学校根据个人简历，按照学校招聘计划及要求确定参加面试人员。
3.面试通知：学校人力资源进行面试邀约，通知相应时间、地点，面试采取学科知识应用、试讲、答辩、面谈、交流等方式，主要测评应聘人员的综合素质和从事专业工作所具备的基本能力、专业素养。
4.录用沟通：签订就业意向协议书，发放录用通知书。
5.联系电话:15020677858（郑老师）、15253682623（张老师）、15106863555（房老师）。
6.更多招聘信息请及时关注学校网站：http://denhxz.271edu.cn/
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